Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana !J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Torneo 26A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B 2312020B
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 15-12-2023 - 17-12-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LATTANZI GIOVANNI - GIACCHETTI L.
Partecipanti 46

Sito Internet

./ Aversa Filippo 11
@ Graziani Emma i 1 9 Serafini Luigi i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 16 2N Aversa Filippo 5.0 TA 11.013.017.50 13. 011597 1529 2207 5500220033000 0 2006
2 18 1N Grazi ani Enma 4.51TA 10.5'11.57.00 10. 011593 1574 1941 5410220032100 0 2005
3 12 2N Serafini Luigi 4.01 TA 10.5'11.5'7.50 8.50 1649 1523 17645401210133000 0 2006
4 2 1IN Buf foni Luca 4.0 TA 10.0112.017.00 9.75 1798 15251766 5320211032100 0 1975
5 14 2N Fal zone Lorenzo 4.0l TA 10.0'11.57.00 9.50 1628 1533 17745401210133000 0 2007
6 19 3N Al essandroni G anca3.51TA 13.0'15.59.50 10. 7: 1590 1590 174053113300201100 2005
7 3 IN Mondai ni Roberto 3.51TA 12.514.57.50 8.50 1767 1585173553113111220000 1979
8 9 2N Ronero Gonzalez Car 3.51TA 11.5'12.57.00 6. 75 1676 1518 1668 5311330020110 0 2005
9 8 2N De Sinobne G anluca 3.51TA 10.5'12.57.00 8.25 1691 1509 165953112110320100 2003
10 42 NC Dell a Penna Leonard3.51TA 10.0'11. 0'6.50 6.50 1365 1596 1746 5311330020110 0 2015
11 23 3N Fortunato Roberto 3.01TA 16.0'18.0111.09.00 1514 1623 1696 53 023201210100 1996
12 5 2N Pet cu Gabri el 3.0 TA 14.016.019.50 8.25 1726 1552 162552213111211000 2011
13 4 CM Di Lasci o Savino 3.0 TA 13.0115.018.50 7.50 1741 1536 160953 023201210100 1959
14 34 NC Aveti sjan Arnman 3.0 TA 11.512.57.50 5.75 1462 1649 172252 213111211000 2008
15 30 NC Bi | ous Adrian 3.0 TA 11.0112.57.50 6.50 1486 1570 164353 022101320100 2009
16 7 1IN Ri ga Raffael e 3.0l TA 11.0112.017.00 5. 00 1692 1502 157553 023201210100 1964
17 1 1IN D 'orta Antonio 3.0 TA 10.511.56.50 5.50 1825 1531 160453023201210100 1970
18 6 2N Bi anchi Matteo 3.0 TA 8.50 10.56.00 6. 00 1696 1474 1546 5302220031020 0 2004
19 31 2N Andri sani Andrea 2.51TA 14.016.59.00 7.75 1483 1648 164952123210200200 1974
20 15 1IN Paduano Gennaro 2.51TA 13.514.59.50 5.50 1617 1565 1566 5212311121010 0 1965
21 25 3N Tofu Marco 2.51TA 12.514.58.50 6.50 1502 1626 1627 5212211031020 0 2007
22 22 3N Sanzone Luca 2.51TA 11.513.018.00 5.25 1519 1558 15595212211031020 0 2008
23 10 2N Francario Felice Ma2.51TA 11.5'13.018.00 5.00 1670 1553 155452122101311100 2011
24 13 2N Patruno Mattia 2.51TA 11.512.58.00 4.50 1640 1512 15125212320120110 0 2006
25 20 C™m Di Martino Antonio 2.51TA 10.5'12.017.50 4.75 1588 1559 156052122101311100 1947
26 29 NC Martoni Gabriel e 2.0 TA 15.0117.510.0'7.00 1491 1636 156552 032101310200 2006
27 33 3N Saporito Gulio Con2.01TA 13.0114.59.00 4.75 1467 1663 159251222011311100 2012
28 39 2N Romanel la Luigino 2.01TA 12.5'13.57.50 3.00 1391 1517 1446 5122311120110 0 1956
29 24 1N Mrcoli Filippo 2.0 TA 12.014.018.50 5.25 1513 1685 1614 5122202031020 0 1947
30 17 2N Desi deri Enrico 2.0 TA 11.513.58.00 4.75 1596 1442 1371 5122311120110 0 1976
31 28 3N Fagotto Ful vio 2.0 TA 11.012.58.00 3.50 1493 1598 1527 5203220030030 0 2009
32 37 1N Tomassetti G useppe2.01TA 10.511.516.50 2. 00 1401 1528 14575203 3201200200 1942
33 27 3N Spatola Mayo France 2. 01 TA 10.511.5'7.00 3. 00 1496 1466 139551223111201100 2002
34 26 2N Andr eassi Luca 2.0 TA 10.012.016.50 4.75 1500 1508 1437 5041201130300 0 1970
35 21 3N Bi anchi ni Davi de 2.0 TA 9.00 10.0'5.00 2. 00 1528 1527 1456 5203300322000 0 2006
36 46 NC Gallina Alessandro 2.01TA 8.50 9.50 5.50 3.25 1333 1504 14335041202030210 0 2008
37 40 NC Cocci a Stefano 2.0 TA 7.00 8.00 5.00 2.50 1387 1532 146151223120200200 1996
38 43 NC Bar one Marco 2.0 TA 6.506.50 4.00 1.00 1362 1538 1346 4 1032002210110 2000
39 45 NC Sergi Al essandro 1.51TA 10.5'11.56.50 1.50 1356 1498 1350 5113301221010 0 2009
40 35 NC Gentile Vittorio 1.51TA 10.5'11.56.50 2. 00 1461 1495 1347 5113300321100 0 2004
41 41 NC Sciole ' Narciso 1.51TA 9.50 9.50 5.00 0.50 1374 1478 115740132002201110 2007
42 44 2N Abuhandi eh Nando 1.01 TA 12.5'14.018.00 2. 00 1357 1526 1287 5104200231020 0 1951
43 11 1IN Mancin M chel e 1.0I TA 10.5'12.017.00 2.00 1661 1381 114250233012201100 1978
44 36 NC Sal vi N no 1.0 TA 9.50 11.016.50 1.50 1413 1548 13095104200231020 0 2003
45 38 NC Unbro Fl avio 1.0 TA 9.00 10.0'6.00 1.25 1392 1507 12675023 2011301200 2005
46 32 2N Saccone G ovanni 0.0ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1467 1474 740 3003100120020 2 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

44 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1357 1526 1287
19 3N Al essandroni G ancal TA ABR PE 1590 1590 1740
26 2N Andr eassi Luca ITA LAZ RM 1500 1508 1437
31 2N Andri sani Andrea I TA BAS MI 1483 1648 1649
16 2N Aversa Filippo ITA ABR PE 1597 1529 2207
34 NC Aveti sjan Arnman ITA LAZ RM 1462 1649 1722
43 NC Bar one Marco I TA ABR AQ 1362 1538 1346
6 2N Bi anchi Matteo ITA LAZ RM 1696 1474 1546
21 3N Bi anchi ni Davi de ITA ABR TE 1528 1527 1456
30 NC Bi | ous Adrian I TA BAS MI 1486 1570 1643
2 1N Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1798 1525 1766
40 NC Cocci a Stefano I TA ABR PE 1387 1532 1461
1 1IN D 'orta Antonio ITA CAM NA 1825 1531 1604
8 2N De Sinmone G anluca ITA LAZ RM 1691 1509 1659
42 NC Del | a Penna Leonard | TA ABR CH 1365 1596 1746
17 2N Desi deri Enrico ITA LAZ RM 1596 1442 1371
4 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1741 1536 1609
20 C™M Di Martino Antonio ITA ABR TE 1588 1559 1560
28 3N Fagotto Fulvio ITA UM TR 1493 1598 1527
14 2N Fal zone Lorenzo ITA LAZ RM 1628 1533 1774
23 3N Fortunato Roberto |ITA PUG BA 1514 1623 1696
10 2N Francario Felice MalITA LAZ RM 1670 1553 1554
46 NC Gallina Alessandro I TA ABR CH 1333 1504 1433
35 NC Gentile Vittorio ITA ABR TE 1461 1495 1347
18 1N Graziani Emma ITA LAZ RM 1593 1574 1941
11 1N Manci n M chel e ITA VEN TV 1661 1381 1142
29 NC Martoni Gabriel e ITA LAZ R 1491 1636 1565
24 1N Mrcoli Filippo ITA MAR AN 1513 1685 1614
3 1N Mondai ni Roberto ITA MAR AN 1767 1585 1735
15 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1617 1565 1566
13 2N Patruno Mattia I TA PUG BA 1640 1512 1512
5 2N Pet cu Gabri el ITA LAZ RM 1726 1552 1625
7 1IN Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1692 1502 1575
39 2N Romanel la Luigino |ITA LAZ RM 1391 1517 1446
9 2N Romero Gonzalez Car ITA ABR PE 1676 1518 1668
32 2N Saccone G ovanni I TA CAM BN 1467 1474 740

36 NC Sal vi Nino ITA LAZ RM 1413 1548 1309
22 3N Sanzone Luca ITA PUG TA 1519 1558 1559
33 3N Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1467 1663 1592
41 NC Sciole ' Narciso ITA ABR TE 1374 1478 1157
12 2N Serafini Luigi ITA ABR TE 1649 1523 1764
45 NC Sergi Al essandro ITA TOS PO 1356 1498 1350
27 3N Spatola Mayo France | TA ABR PE 1496 1466 1395
25 3N Tofu Marco I TA ABR PE 1502 1626 1627
37 1IN Tomassetti G useppel TA LAZ RM 1401 1528 1457
38 NC Unbro Fl avi o ITA LAZ RM 1392 1507 1267
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Nasc

1951
2005
1970
1974
2006
2008
2000
2004
2006
2009
1975
1996
1970
2003
2015
1976
1959
1947
2009
2007
1996
2011
2008
2004
2005
1978
2006
1947
1979
1965
2006
2011
1964
1956
2005
1966
2003
2008
2012
2007
2006
2009
2002
2007
1942
2005
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I d

FI DE
832600
28579127
830658
2851640
28508505
2839453
28568893
2838210
28508254
14199785
2834362
28518586
835153
2838309
28556968
28538870
810550
810819
2880461
28507053
28548698
28561732
2839534
28565223
2838716
824780
28532570
816485
868930
861294
2828044
28548485
897116
28513479
28561902
888869
2838511
28517270
2857540
2862455
2872779
28534964
2843604
28511050
814580
28582837

I d

FSI

112355
198250
122655
173564
177246
165422
196443
166126
182773
194481
105407
185019
119433
163294
193860
100349
111299
103988
177521
179169
151707
192052
167489
167953
161874
118363
182801
104742
141285
127954
161579
191528
152230
108820
193838
137888
161182
184177
173750
175113
167629
188130
169779
183700
130685
198409



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

17 1 IN D'orta Antonio 3.0ITA| 24 BO |3 N1 |20 B1 |12 NO |28 B 1 |

4 2 AN Buffoni Luca 4.01TA| 25 N A |33 BA|21 N1 |15 B1 |23 N1 |-1
7 3 1IN Mondaini Roberto 3.51TA| 26 BA |10 N1 |22 B1 |13 N1 |16 BO |1
13 4 CM D Lascio Savino 3.0ITA| 27 N1 |19 B1]23 NO |29 B1 |18 BO |1
12 5 2N Petcu Gabriel 3.01TA| 28 B1 |20 N1 |18 B A|34 NA |14 BO |1
18 6 2N Bianchi Matteo 3.01TA| 29 NO |37 B1 |31 NO |33 B1 |21 N1]|-1
16 7 1IN Riga Raffaele 3.0ITA|30 BO |3 N1 |28 B1 |14 NO |24 B1 |1
9 8 2N De Sinone G anluca 3.51TA|[31 NO |39 B1 ]33 N1 |19 BA |15 N1 |-1
8 9 2N Ronero Gonzalez Carlos 3.51TA|32 B 1 |22 NA |24 B1 |18 NO |25 B1 |1
23 10 2N Francario Felice Maria 2.5 1TA|[ 33 NA |3 BO |3 N1 |31 B1 |19 NO | -1
43 11 1IN Mancin Mchel e 1.0OITA| 34 BO |40 N A |46 B A |42 NO |43 BO |1
3 12 2N Serafini Luigi 4.01TA| 3 N1 |23 BO |44 N1 |1 B1 |34 N1]|-1
24 13 2N Patruno Mattia 251TA|36 B 1|24 NA|25 B1 |3 BO |42 NO |1
5 14 2N Fal zone Lorenzo 4.01TA| 37 N1 |29 BO |45 N1 |7 B1|5 N1]|-1
20 15 1N Paduano Gennaro 251TA|38 B1 |3 N1|34 BA|2 NO|8 BO|1
1 16 2N Aversa Filippo 501TA[39 N1 |31 B1]29 N1 |23 B1 |3 N1]|-1
30 17 2N Desideri Enrico 20ITA| 40 B 1 |34 NO |42 B A|24 NA|30 BO |1
2 18 1IN Gaziani Emma 4.51TA| 41 N1 |44 B1 |5 NA|9 B1|4 N1]|-1
6 19 3N Alessandroni Gancamill 3.5 1TA| 42 B 1|4 NO |3 B1 |8 NA|I1I0 B1 |1
25 20 CM Di Martino Antonio 251TA| 43 N1 |5 BOJ|]1 NO|37 B1 |31 NAJ|-1
35 21 3N Bianchini Davide 201TA| 44 BO |41 N1]2 BO|36 N1|6 BO |1
22 22 3N Sanzone Luca 251TA| 45 N1 |9 BA|3 NO|25 NO |29 B1]|-1
11 23 3N Fortunato Roberto 3.01TA| 46 B 1|12 N1|4 B1]|16 NO |2 BO |1
29 24 1IN Mrcoli Filippo 20I1TA|1 N1 |23 BA|9 NO |17 BA|7 NO|-1
21 25 3N Tofu Marco 251TA|2 BA |26 N1]13 NO |22 B1|9 NO|-1
34 26 2N Andreassi Luca 201TA|3 NA |25 B0 |40 N A |39 BA|27 NAJ|-1
33 27 3N Spatola Mayo Francesco 2.0 ITA| 4 B O |42 NO |38 B 1|46 NA |26 B Ay| 1
31 28 3N Fagotto Fulvio 20ITA|5 NO |43 B1 |7 NOJ|4 B1 |1 NO|-1
26 29 NC Martoni Gabriele 20ITA|6 B1 |14 N1 |16 BO|4 NO |22 NO|-1
15 30 NC Bilous Adrian 3.0ITA|7 N1 |15 BO |19 NO |45 B 1 |17 N1 |-1
19 31 2N Andrisani Andrea 25I1TA|8 B1 |16 NO|6 B1]10 NO |20 B Ay|1
46 32 2N Saccone G ovanni 0.0ITA|9 NO |45 BO |39 NOJ|O o]0 0]-1
27 33 3N Saporito Gulio Cong Ya2.0 ITA| 10 B A |2 NA|8 BO|6 NO|[3 N1I]|-1
14 34 NC Avetisjan Arman 3.0ITA| 11 N1 |17 B1 |15 NA|5 BA|12 BO |1
40 35 NC GCentile Vittorio 1.51TA| 12 B O |46 N A |10 BO |44 N1 |33 BO |1
44 36 NC Salvi N no 1.OITA| 13 NO |1 BO |43 N1 |21 B0 |40 NO|-1
32 37 1IN Tommssetti G useppe 201TA| 14 BO |6 NO |41 B1 |20 NO |44 B1 |1
45 38 NC Unbro Flavio 1.OITA| 15 NO |7 BO |27 NO |41 BA |45 NAJ-1
28 39 2N Romanella Luigino 201TA| 16 BO |8 NO |32 B1 |26 NA|4 B A1
37 40 NC Coccia Stefano 20ITA| 17 NO |11 B A |26 B A|28 NO |36 B1|1
41 41 NC Sciole ' Narciso 1.51TA| 18 B O |21 BO |37 NO |38 NA]|O 11]0
10 42 NC Della Penna Leonardo 3.51TA| 19 NO |27 B1 |17 NA|11 B1 |13 B1 |1
38 43 NC Barone Marco 2.01TA| 20 BO |28 NO |3 BO|O 1111 N1 |0
42 44 2N Abuhandi eh Nando 1.OITA| 21 N1 |18 NO |12 BO |3 BO |3 NO|-1
39 45 NC Sergi Al essandro 1.51TA| 22 BO |32 N1 |14 BO |30 NO |3 BA|1
36 46 NC Gallina Al essandro 2.0ITA| 23 NO |3 B A |11 N A |27 B A |39 NAY| -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

44
19
26
31
16
34
43

21
30

40

42
17

20
28
14
23
10
46
35
18
11
29
24

15
13

39

32
36
22
33
41
12
45
27
25
37
38

G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Al essandroni G ancal TA
Andr eassi Luca I TA
Andri sani Andrea I TA
Aversa Filippo I TA
Aveti sjan Arnman I TA
Bar one Marco I TA
Bi anchi Matteo I TA
Bi anchi ni Davi de I TA
Bi | ous Adri an I TA
Buf f oni Luca I TA
Cocci a Stefano I TA
D 'orta Antonio I TA
De Sinmobne G anluca |ITA
Del | a Penna Leonard | TA
Desi deri Enrico I TA
Di Lasci o Savi no I TA
Di Martino Antonio ITA
Fagotto Fulvio I TA
Fal zone Lorenzo I TA
Fortunato Roberto [|ITA
Francario Felice MalTA
Gl lina Alessandro | TA
Gentile Vittorio I TA
Grazi ani Emma I TA
Manci n M chel e I TA
Martoni Gabriel e I TA
Mrcoli Filippo I TA
Mondai ni  Roberto I TA
Paduano Gennaro I TA
Patruno Mattia I TA
Pet cu Gabri el I TA
Ri ga Raffaele I TA
Romanel l a Luigino |ITA
Romero Gonzal ez Car | TA
Saccone G ovanni I TA
Sal vi N no I TA
Sanzone Luca I TA
Saporito Gulio ConlTA
Sciole ' Narciso I TA
Serafini Luigi I TA
Sergi Al essandro I TA
Spatol a Mayo France | TA
Tofu Marco I TA
Tomassetti G useppe | TA
Unbro Fl avi o I TA

El o

FI DE
1357
1590
1500
1483
1597
1462
1362
1696
1528
1486
1798
1387
1825
1691
1365
1596
1741
1588
1493
1628
1514
1670
1333
1461
1593
1661
1491
1513
1767
1617
1640
1726
1692
1391
1676
1467
1413
1519
1467
1374
1649
1356
1496
1502
1401
1392
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Pun
Fat

ENONESORNNEE@ON®GONNEGNNEDENNGEG»NNE®NEGEWEN SO @EENN s

00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00

Pun
Att

FPEPNEPOPPNMNEPPOPOOOMBOEERHINOMPMEOEPOPRPMOOPRPOSIEDIENODEENENDDNE

42
47
49
42
95
29
11
89
55
95
14
57
19
64
07
50
80
68
89
08
82
25
42
29
59
16
57
41
65
83
31
61
69
72
54
48
74
26
30
44
28
57
73
71
72
81

W Ve

-0.42
1.03
-0.49
1.08
2.05
1.71
-0.11
-0.89
-0.55
1.05
-0.14
0.43
-1.19
-0.14
2.43
=il B
-0.8
-0.18
0.11
0.92
1.18
-0.75
0.58
-0.79
1.91

-3.16
0. 43

0.59

-0.15
-0.33
-0.81
-0.61
-0.69
0. 28

-0.04
-1.48
-0.74
0.24
0.7

-0.94
0.72

-0.07
-0.73
0.79

0.28

-0.81

Med
Avv.
1526
1590
1508
1648
1529
1649
1538
1474
1527
1570
1525
1532
1531
1509
1596
1442
1536
1559
1598
1533
1623
1553
1504
1495
1574
1381
1636
1685
1585
1565
1512
1552
1502
1517
1518
1474
1548
1558
1663
1478
1523
1498
1466
1626
1528
1507

Per f

1287
1740
1437
1649
2207
1722
1346
1546
1456
1643
1766
1461
1604
1659
1746
1371
1609
1560
1527
1774
1696
1554
1433
1347
1941
1142
1565
1614
1735
1566
1512
1625
1575
1446
1668
740

1309
1559
1592
1157
1764
1350
1395
1627
1457
1267

Anno

Nasc

1951
2005
1970
1974
2006
2008
2000
2004
2006
2009
1975
1996
1970
2003
2015
1976
1959
1947
2009
2007
1996
2011
2008
2004
2005
1978
2006
1947
1979
1965
2006
2011
1964
1956
2005
1966
2003
2008
2012
2007
2006
2009
2002
2007
1942
2005
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1D

FI DE
832600
28579127
830658
2851640
28508505
2839453
28568893
2838210
28508254
14199785
2834362
28518586
835153
2838309
28556968
28538870
810550
810819
2880461
28507053
28548698
28561732
2839534
28565223
2838716
824780
28532570
816485
868930
861294
2828044
28548485
897116
28513479
28561902
888869
2838511
28517270
2857540
2862455
2872779
28534964
2843604
28511050
814580
28582837

1D

FSI

112355
198250
122655
173564
177246
165422
196443
166126
182773
194481
105407
185019
119433
163294
193860
100349
111299
103988
177521
179169
151707
192052
167489
167953
161874
118363
182801
104742
141285
127954
161579
191528
152230
108820
193838
137888
161182
184177
173750
175113
167629
188130
169779
183700
130685
198409
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S]ez:Teld R8T I 6 1 o \VE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN D 'orta Antonio ITA 1825 | 24 1IN Mrcoli Filippo ITA 1513 0 - 1
2 25 3N Tofu Marco ITA 1502 | 2 IN Buffoni Luca ITA 1798 Ap- A
3 3 1IN Mondaini Roberto ITA 1767 | 26 2N Andreassi Luca ITA 1500 Av%- A
4 27 3N Spatola Mayo Frances ITA 1496 | 4 CM D Lascio Savino ITA 1741 0 - 1
5 5 2N Petcu Gabri el ITA 1726 | 28 3N Fagotto Fulvio ITA 1493 1 - 0
6 29 NC Martoni Gabriele ITA 1491 | 6 2N Bianchi Matteo ITA 1696 1 - O
7 7 IN Riga Raffaele ITA 1692 | 30 NC Bilous Adrian ITA 1486 0 - 1
8 31 2N Andrisani Andrea ITA 1483 | 8 2N De Sinpbne G anluca ITA 1691 1 - O
9 9 2N  Romero CGonzal ez Carl ITA 1676 | 32 2N Saccone G ovanni ITA 1467 1 - O
10 33 3N Saporito Gulio Cong ITA 1467 | 10 2N Francario Felice Mar ITA 1670 A% - A
11 11 1IN Mancin Mchele ITA 1661 | 34 NC Avetisjan Arman ITA 1462 0 - 1
12 35 NC GCentile Vittorio ITA 1461 | 12 2N Serafini Luigi ITA 1649 0 - 1
13 13 2N Patruno Mattia ITA 1640 | 36 NC Salvi N no ITA 1413 1 - 0
14 37 1N Tomassetti G useppe ITA 1401 | 14 2N Fal zone Lorenzo ITA 1628 0 - 1
15 15 1N Paduano Gennaro ITA 1617 | 38 NC Unbro Flavio ITA 1392 1 - 0
16 39 2N Rommnella Luigino ITA 1391 | 16 2N Aversa Filippo ITA 1597 0 - 1
17 17 2N Desideri Enrico ITA 1596 | 40 NC Coccia Stefano ITA 1387 1 - 0
18 41 NC Sciole ' Narciso ITA 1374 | 18 1IN Gaziani Emm ITA 1593 0 - 1
19 19 3N Al essandroni G ancarm ITA 1590 | 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1365 1 - O
20 43 NC Barone Marco ITA 1362 | 20 CM D Martino Antonio ITA 1588 0 - 1
21 21 3N Bianchini Davide ITA 1528 | 44 2N Abuhandi eh Nando ITA 1357 0 - 1
22 45 NC Sergi Al essandro ITA 1356 | 22 3N Sanzone Luca ITA 1519 0 - 1
23 23 3N Fortunato Roberto ITA 1514 | 46 NC @llina Al essandro ITA 1333 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM D Lascio Savino 1 ITA 1741 | 19 3N Alessandroni G ancarl ITA 1590 1 - O
2 20 CM D Martino Antonio 1 | TA 1588 | 5 2N  Petcu Gabri el 1 ITA 1726 0 - 1
3 22 3N Sanzone Luca 1 ITA 1519 | 9 2N Romero Conzalez Carl 1 ITA 1676 A - A
4 12 2N Serafini Luigi 1 ITA 1649 | 23 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1514 0 - 1
5 24 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1513 | 13 2N Patruno Mattia 1 ITA 1640 Ap- A
6 14 2N Fal zone Lorenzo 1 ITA 1628 | 29 NC Martoni Gabriele 1 ITA 1491 0 - 1
7 30 NC Bilous Adrian 1 ITA 1486 | 15 1N Paduano CGennaro 1 ITA 1617 0 - 1
8 16 2N Aversa Filippo 1 ITA 1597 | 31 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1483 1 - 0
9 34 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1462 | 17 2N Desideri Enrico 1 ITA 1596 1 - O
10 18 1IN G aziani Enma 1 ITA 1593 | 44 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1357 1 - 0O
11 2 IN Buffoni Luca 0.5 ITA 1798 | 33 3N Saporito Gulio Cong 0.5 ITA 1467 Av- A
12 10 2N Francario Felice Mar 0.5 ITA 1670 | 3 1IN Mondai ni Roberto 0.5 ITA 1767 0 - 1
13 26 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1500 | 25 3N Tofu Marco 0.5 ITA 1502 0 - 1
14 36 NC Salvi N no 0 ITA 1413 | 1 IN D 'orta Antonio 0 ITA 1825 0 - 1
15 6 2N Bianchi Matteo 0 ITA 1696 | 37 1N Tommssetti G useppe 0 ITA 1401 1 - O
16 38 NC Unbro Flavio 0 ITA 1392 | 7 IN Riga Raffaele 0 ITA 1692 0 - 1
17 8 2N De Sinmone Ganluca O ITA 1691 | 39 2N Romanella Luigino 0 ITA 1391 1 - O
18 40 NC Coccia Stefano 0 ITA 1387 | 11 AN Mancin Mchele 0 ITA 1661 A%- A
19 41 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1374 | 21 3N Bianchini Davide 0 ITA 1528 0 - 1
20 42 NC Della Penna Leonardo 0 ITA 1365 | 27 3N Spatola Mayo Frances 0 ITA 1496 1 - O
21 28 3N Fagotto Fulvio 0 ITA 1493 | 43 NC Barone Marco 0 ITA 1362 1 - O
22 32 2N Saccone G ovanni 0 ITA 1467 | 45 NC Sergi Al essandro 0 ITA 1356 0 - 1
23 46 NC Gallina Alessandro O ITA 1333 | 35 NC Gentile Vittorio 0 ITA 1461 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 3N Fortunato Roberto 2 ITA 1514 | 4 CM D Lascio Savino 2 ITA 1741 1 - O
2 5 2N  Petcu Gabri el 2 ITA 1726 | 18 1IN Gaziani Emma 2 ITA 1593 Ap- A
3 15 1IN Paduano Gennaro 2 ITA 1617 | 34 NC Avetisjan Arman 2 ITA 1462 Apn- A
4 29 NC Martoni Gabriele 2 ITA 1491 | 16 2N Aversa Filippo 2 ITA 1597 0 - 1
5 3 1IN Mondai ni Roberto 1.5 ITA 1767 | 22 3N Sanzone Luca 1.5 ITA 1519 1 - 0
6 9 2N Ronero CGonzalez Carl 1.5 ITA 1676 | 24 1IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1513 1 - O
7 13 2N Patruno Mattia 1.5 ITA 1640 | 25 3N Tofu Marco 1.5 ITA 1502 1 - O
8 1 IN D 'orta Antonio 1 ITA 1825 | 20 CM D Martino Antonio 1 ITA 1588 1 - 0
9 21 3N Bianchini Davide 1 ITA 1528 | 2 1IN Buffoni Luca 1 ITA 1798 0 - 1
10 31 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1483 | 6 2N Bianchi Matteo 1 ITA 1696 1 - O
11 7 IN Riga Raffaele 1 ITA 1692 | 28 3N Fagotto Fulvio 1 ITA 1493 1 - O
12 33 3N Saporito Gulio Cong 1 ITA 1467 | 8 2N De Sinpbne Ganluca 1 ITA 1691 0 - 1
13 44 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1357 | 12 2N Serafini Luigi 1 ITA 1649 0 - 1
14 45 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1356 | 14 2N Fal zone Lorenzo 1 ITA 1628 0 - 1
15 17 2N Desideri Enrico 1 ITA 1596 | 42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1365 Apn- A
16 19 3N Alessandroni G ancanm 1 ITA 1590 | 30 NC Bilous Adrian 1 ITA 1486 1 - O
17 35 NC Gentile Vittorio 0.5 ITA 1461 | 10 2N Francario Felice Mar 0.5 ITA 1670 0 - 1
18 11 1IN Mancin Mchele 0.5 ITA 1661 | 46 NC Gallina Alessandro 0.5 ITA 1333 Axk- A
19 40 NC Coccia Stefano 0.5 ITA 1387 | 26 2N Andreassi Luca 0.5 ITA 1500 Aw- A
20 27 3N Spatola Mayo Frances 0 ITA 1496 | 38 NC Unbro Flavio 0 ITA 1392 1 - 0
21 39 2N Rommnella Luigino 0 ITA 1391 | 32 2N Saccone G ovanni 0 ITA 1467 1 - O
22 43 NC Barone Marco 0 ITA 1362 | 36 NC Salvi N no 0 ITA 1413 0 - 1
23 37 1N Tonmssetti G useppe O ITA 1401 | 41 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1374 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Aversa Filippo 3 ITA 1597 | 23 3N Fortunato Roberto 3 ITA 1514 1 - O

2 13 2N Patruno Mattia 2.5 ITA 1640 | 3 1IN Mondai ni Roberto 2.5 ITA 1767 0 - 1

3 34 NC Avetisjan Arman 2.5 |ITA 1462 | 5 2N Petcu Gabri el 2.5 ITA 1726 Aw- A
4 18 1IN Gaziani Emm 2.5 ITA 1593 | 9 2N Romero CGonzalez Carl 2.5 ITA 1676 1 - O

5 2 1IN Buffoni Luca 2 ITA 1798 | 15 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1617 1 - 0

6 12 2N Serafini Luigi 2 I TA 1649 | 1 IN D 'orta Antonio 2 ITA 1825 1 - O

7 4 CM D Lascio Savino 2 ITA 1741 | 29 NC Martoni CGabriele 2 ITA 1491 1 - O

8 14 2N Fal zone Lorenzo 2 ITA 1628 | 7 IN Riga Raffaele 2 ITA 1692 1 - 0

9 8 2N De Sinbne Ganluca 2 ITA 1691 | 19 3N Al essandroni G ancarm 2 ITA 1590 Ap- A
10 10 2N Francario Felice Mar 1.5 ITA 1670 | 31 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1483 1 - 0O

11 24 1IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1513 | 17 2N Desideri Enrico 1.5 ITA 1596 Ax- A
12 25 3N Tofu Marco 1.5 ITA 1502 | 22 3N Sanzone Luca 1.5 ITA 1519 1 - O

13 42 NC Della Penna Leonardo 1.5 ITA 1365 | 11 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1661 1 - O
14 6 2N Bianchi Mtteo 1 ITA 1696 | 33 3N Saporito Gulio Cong 1 ITA 1467 1 - O
15 20 CM D Mrtino Antonio 1 ITA 1588 | 37 1IN Tomassetti G useppe 1 ITA 1401 1 - O
16 36 NC Salvi Nino 1 ITA 1413 | 21 3N Bianchini Davide 1 ITA 1528 0 - 1
17 26 2N Andreassi Luca 1 ITA 1500 | 39 2N Ronanella Luigino 1 ITA 1391 Ap- A
18 46 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1333 | 27 3N Spatola Mayo Frances 1 ITA 1496 A%- A
19 28 3N Fagotto Fulvio 1 ITA 1493 | 40 NC Coccia Stefano 1 ITA 1387 1 - 0
20 30 NC Bilous Adrian 1 ITA 1486 | 45 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1356 1 - O
21 44 2N  Abuhandi eh Nando 1 ITA 1357 | 35 NC Centile Vittorio 0.5 ITA 1461 0 - 1
22 38 NC Unbro Flavio 0 ITA 1392 | 41 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1374 A%- A
23 32 2N Saccone G ovanni 0 I TA 1467 | 0 - F
24 43 NC Barone Marco 0 I TA 1362 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (2312020B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Mondai ni Roberto 3.5 ITA 1767 | 16 2N Aversa Filippo 4 ITA 1597 0 - 1

2 4 CM D Lascio Savino 3 ITA 1741 | 18 1IN Gaziani Emm 3.5 ITA 1593 0 - 1

3 23 3N Fortunato Roberto 3 ITA 1514 | 2 1IN Buffoni Luca 3 ITA 1798 0 - 1

4 5 2N  Petcu Gabri el 3 ITA 1726 | 14 2N Fal zone Lorenzo 8 ITA 1628 0 - 1

5 34 NC Avetisjan Arman 3 ITA 1462 | 12 2N Serafini Luigi 3 ITA 1649 0 - 1

6 15 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1617 | 8 2N De Simbne Ganluca 2.5 ITA 1691 0 - 1

7 9 2N Romero CGonzalez Carl 2.5 ITA 1676 | 25 3N Tofu Marco 2.5 ITA 1502 1 - O

8 19 3N Alessandroni Gancam2.5 ITA 1590 | 10 2N Francario Felice Mar 2.5 ITA 1670 1 - 0

9 42 NC Della Penna Leonardo 2.5 ITA 1365 | 13 2N Patruno Mattia 2.5 ITA 1640 1 - O

10 1 IN D 'orta Antonio 2 ITA 1825 | 28 3N Fagotto Fulvio 2 ITA 1493 1 - O

11 21 3N Bianchini Davide 2 ITA 1528 | 6 2N Bianchi Matteo 2 ITA 1696 0 - 1

12 7 IN Riga Raffaele 2 ITA 1692 | 24 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1513 1 - O

13 17 2N Desideri Enrico 2 ITA 1596 | 30 NC Bilous Adrian 2 ITA 1486 0 - 1
14 31 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1483 | 20 CM D Martino Antonio 2 ITA 1588 Av- A
15 22 3N Sanzone Luca 1.5 ITA 1519 | 29 NC Martoni Gabriele 2 ITA 1491 1 - O

16 27 3N Spatola Mayo Frances 1.5 ITA 1496 | 26 2N Andreassi Luca 1.5 ITA 1500 Ax- A
17 39 2N Rormanel la Luigino 1.5 ITA 1391 | 46 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 1333 Aw- A
18 35 NC GCentile Vittorio 1.5 ITA 1461 | 33 3N Saporito Gulio Cong 1 ITA 1467 0 - 1
19 11 1IN Mancin Mchele 1 ITA 1661 | 43 NC Barone Marco 1 ITA 1362 0 - 1
20 40 NC Coccia Stefano 1 ITA 1387 | 36 NC Salvi Nno 1 ITA 1413 1 - O
21 37 1N Tommssetti G useppe 1 ITA 1401 | 44 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1357 1 - 0
22 45 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1356 | 38 NC Urbro Flavio 0.5 ITA 1392 Aw- A
23 41 NC Sciole ' Narciso 0.5 ITA 1374 | 1- F
24 32 2N Saccone G ovanni 0 I TA 1467 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1604 Media: 1531.20 WWe: -1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Mrcoli Filippo ITA 1513 312 0.86 O 0 0
2 N 3 NC sSsalvi Nino I TA 1413 412 0.92 1 1 1
3 B 20 CM D Mrtino Antonio I TA 1588 237 0.8 1 2 2
4 N 12 2N Serafini Luigi I TA 1649 176 0.73 O 2 2
5 B 28 3N Fagotto Fulvio I TA 1493 332 0.88 1 3 3
4.19 3 3

IN I TA El o FIDE: 1798 Perf: 1766 Media: 1525.60 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 3N Tofu Marco I TA 1502 296 0.85 Ay 0 0
2 B 33 3N Saporito Gulio Cong Yan | TA 1467 331 0.88 Ay 0 0
3 N 21 3N Bianchini Davide | TA 1528 270 0.83 1 1 1
4 B 15 IN Paduano Gennaro I TA 1617 181 0.74 1 2 2
5 N 23 3N Fortunato Roberto I TA 1514 284 0.84 1 3 3
4,14 3 3

IN I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1735 Media: 1585.20 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Andreassi Luca I TA 1500 267 0.82 Ay 0 0
2 N 10 2N Francario Felice Maria I TA 1670 97 0.63 1 1 1
3 B 22 3N Sanzone Luca I TA 1519 248 0.81 1 2 2
4 N 13 2N Patruno Mattia I TA 1640 127 0.67 1 3 3
5 B 16 2N Aversa Filippo | TA 1597 170 0.72 O 3 3
3. 65 3 3

CM ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1609 Media: 1536.80 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Spatola Mayo Francesco I TA 1496 245 0.8 1 1 1
2 B 19 3N Alessandroni Gancamllo I TA 1590 151 0.7 1 2 2
3 N 23 3N Fortunato Roberto I TA 1514 227 0.79 O 2 2
4 B 29 NC Martoni Gabriele I TA 1491 250 0.81 1 3 3
5 B 18 1IN Gaziani Emm I TA 1593 148 0.7 O 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

2N ITA El o FIDE 1726 Perf: 1625 Media: 1552.80 WWe: -0.61
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 28 3N Fagotto Fulvio ITA 1493 233 0.79 1 1 1
2 N20 CM D Mrtino Antonio ITA 1588 138 0.69 1 2 2
3 B 18 1IN Gaziani Emm ITA 1593 133 0.68 Ay 2 2
4 N 34 NC Avetisjan Arman ITA 1462 264 0.82 Ay 2 2
5 B 14 2N Fal zone Lorenzo I TA 1628 98 0.63 O 2 2
3.61 2 2

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1546 Media: 1474.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Martoni Gabriele I TA 1491 205 0.76 O 0 0
2 B 37 1N Tommssetti G useppe I TA 1401 295 0.8 1 1 1
3 N 31 2N Andrisani Andrea I TA 1483 213 0.77 O 1 1
4 B 33 3N Saporito Gulio Cong Yan | TA 1467 229 0.79 1 2 2
5 N 21 3N Bianchini Davide | TA 1528 168 0.72 1 3 3
3.89 3 3

IN I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1575 Media: 1502.40 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Bilous Adrian | TA 1486 206 0.76 O 0 0
2 N 38 NC Urbro Flavio I TA 1392 300 0.85 1 1 1
3 B 28 3N Fagotto Fulvio I TA 1493 199 0.76 1 2 2
4 N 14 2N Fal zone Lorenzo I TA 1628 64 0.59 O 2 2
5 B 24 1IN Mrcoli Filippo I TA 1513 179 0.73 1 3 3
3.69 3 3

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1659 Media: 1509.60 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Andrisani Andrea | TA 1483 208 0.77 O 0 0
2 B 39 2N Romanella Luigino ITA 1391 300 0.85 1 1 1
3 N 33 3N Saporito Gulio Cong Yan | TA 1467 224 0.78 1 2 2
4 B 19 3N Alessandroni Gancanmllo | TA 1590 101 0.64 Ay 2 2
5 N 15 IN Paduano Gennaro I TA 1617 74 0.6 1 3 3
3.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1668 Media: 1518.80 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Saccone G ovanni I TA 1467 209 0.77 1 1 1
2 N 22 3N Sanzone Luca I TA 1519 157 0.71 Ay 1 1
3 B 24 1IN Mrcoli Filippo I TA 1513 163 0.72 1 2 2
4 N 18 1IN Gaziani Emma I TA 1593 83 0.61 O 2 2
5 B 25 3N Tofu Marco I TA 1502 174 0.73 1 3 3
3.54 3 3

2N I TA El o FIDE: 1670 Perf: 1554 Media: 1553.60 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 3N Saporito Gulio Cong Yan I TA 1467 203 0.76 Ay 0 0
2 B 3 1IN Mondaini Roberto I TA 1767 -97 0.37 0 0 0
3 N 35 NC Gentile Vittorio I TA 1461 209 0.77 1 1 1
4 B 31 2N  Andrisani Andrea I TA 1483 187 0.74 1 2 2
5 N 19 3N Alessandroni Gancamllo | TA 1590 80 0.61 O 2 2
3.25 2 2

IN I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1142 Media: 1381.80 WW: -3.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Avetisjan Arnman I TA 1462 199 0.76 O 0 0
2 N 40 NC Coccia Stefano | TA 1387 274 0.83 Ay 0 0
3 B 46 NC @llina Alessandro I TA 1333 328 0.87 Av 0 0
4 N 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1365 296 0.85 0 0 0
5 B 43 NC Barone Marco I TA 1362 299 0.85 O 0 0
4,16 0 0

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1764 Media: 1523.80 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Gentile Vittorio I TA 1461 188 0.74 1 1 1
2 B 23 3N Fortunato Roberto I TA 1514 135 0.68 O 1 1
3 N 44 2N Abuhandi eh Nando | TA 1357 292 0.85 1 2 2
4 B 1 IN D 'orta Antonio | TA 1825 -176 0.27 1 3 3
5 N 34 NC Avetisjan Arman I TA 1462 187 0.74 1 4 4
3.28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1512 Media: 1512.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Salvi Nno I TA 1413 227 0.79 1 1 1
2 N24 1IN Mrcoli Filippo I TA 1513 127 0.67 Ay 1 1
3 B 25 3N Tofu Marco I TA 1502 138 0.69 1 2 2
4 B 3 1IN Mondaini Roberto I TA 1767 -127 0.33 0 2 2
5 N 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1365 275 0.83 O 2 2
3.31 2 2

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1774 Media: 1533.20 WWe: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1401 227 0.79 1 1 1

2 B 29 NC Martoni Gabriele I TA 1491 137 0.68 O 1 1

3 N 45 NC Sergi Alessandro | TA 1356 272 0.83 1 2 2

4 B 7 IN Riga Raffaele I TA 1692 -64 0.41 1 3 3

5 N5 2N Petcu Gabri el I TA 1726 -98 0.37 1 4 4
3.08 4 4

IN I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1566 Media: 1565.80 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Urbro Flavio I TA 1392 225 0.78 1 1 1
2 N 30 NC Bilous Adrian | TA 1486 131 0.68 1 2 2
3 B 34 NC Avetisjan Arman I TA 1462 155 0.71 Ay 2 2
4 N 2 1IN Buffoni Luca I TA 1798 -1810.26 O 2 2
5 B 8 2N De Sinpne G anluca I TA 1691 -74 0.4 0 2 2
2.83 2 2

2N I TA El o FI DE: 1597 Perf: 2207 Media: 1529.20 WWw: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Ronanella Luigino ITA 1391 206 0.76 1 1 1
2 B 31 2N Andrisani Andrea | TA 1483 114 0.66 1 2 2
3 N 29 NC Martoni Gabriele I TA 1491 106 0.64 1 3 3
4 B 23 3N Fortunato Roberto I TA 1514 83 0.61 1 4 4
5 N 3 1IN Mondai ni Roberto I TA 1767 -1700.28 1 5 5
2.95 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1371 Media: 1442.60 WW: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Coccia Stefano I TA 1387 209 0.77 1 1 1
2 N 34 NC Avetisjan Arnan I TA 1462 134 0.68 O 1 1
3 B 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1365 231 0.79 Ay 1 1
4 N 24 1IN Mrcoli Filippo ITA 1513 83 0.61 Ay 1 1
5 B 30 NC Bilous Adrian I TA 1486 110 0.65 O 1 1
3.5 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1941 Media: 1574.80 WW: 1.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 41 NC Sciole ' Narciso I TA 1374 219 0.78 1 1 1

2 B 44 2N Abuhandi eh Nando | TA 1357 236 0.8 1 2 2

3 N5 2N  Petcu Gabriel I TA 1726 -1330.32 Ay 2 2

4 B 9 2N Ronero Gonzalez Carlos L(ITA 1676 -83 0.39 1 3 3

5 N 4 CM D Lascio Savino I TA 1741 -148 0.3 1 4 4
2.59 4 4

3N ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1740 Media: 1590.60 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1365 225 0.78 1 1 1
2 N 4 CM D Lascio Savino I TA 1741 -151 0.3 O 1 1
3 B 30 NC Bilous Adrian | TA 1486 104 0.64 1 2 2
4 N 8 2N De Sinone G anluca ITA 1691 -101 0.36 Ay 2 2
5 B 10 2N Francario Felice Maria I TA 1670 -80 0.39 1 3 3
2.47 3 3

CM ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1560 Media: 1559.40 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Barone Marco I TA 1362 226 0.79 1 1 1
2 B5 2N Petcu Gabriel I TA 1726 -1380.31 O 1 1
3 N1 IN D 'orta Antonio I TA 1825 -237 0.2 0 1 1
4 B 37 IN Tommssetti G useppe I TA 1401 187 0.74 1 2 2
5 N 31 2N Andrisani Andrea | TA 1483 105 0.64 Ay 2 2
2.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1456 Media: 1527.60 WW: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 2N Abuhandi eh Nando I TA 1357 171 0.73 O 0 0
2 N 41 NC Sciole' Narciso I TA 1374 154 0.71 1 1 1
3 B2 IN Buffoni Luca I TA 1798 -2700.17 O 1 1
4 N 36 NC Salvi Nino I TA 1413 115 0.66 1 2 2
5 B 6 2N Bianchi Matteo I TA 1696 -168 0.28 0 2 2
2.55 2 2

3N ITA El o FIDE: 1519 Perf: 1559 Media: 1558.40 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 45 NC Sergi Alessandro I TA 1356 163 0.72 1 1

2 B9 2N Ronero Gonzalez Carlos LiITA 1676 -157 0.29 Ay 1 1

3 N3 1IN Mondai ni Roberto I TA 1767 -248 0.19 O 1 1

4 N 25 3N  Tofu Marco I TA 1502 17 0.52 0 1 1

5 B 29 NC Martoni Gabriele I TA 1491 28 0.54 1 2 2
2.26 2 2

3N ITA El o FIDE: 1514 Perf: 1696 Media: 1623.60 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC @Gallina Al essandro I TA 1333 181 0.74 1 1 1
2 N 12 2N Serafini Luigi I TA 1649 -1350.32 1 2 2
3 B4 CM D Lascio Savino I TA 1741 -227 0.21 1 3 3
4 N 16 2N Aversa Filippo I TA 1597 -83 0.39 0 3 3
5 B 2 1IN Buffoni Luca I TA 1798 -2840.16 O 3 3
1.82 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1614 Media: 1685.80 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN D 'orta Antonio | TA 1825 -3120.14 1 1 1
2 B 13 2N Patruno Mattia I TA 1640 -127 0.33 Ay 1 1
3 N9 2N Ronero Gonzalez Carlos LiITA 1676 -1630.28 0 1 1
4 B 17 2N Desideri Enrico I TA 1596 -83 0.39 Ay 1 1
5 N7 IN Riga Raffaele I TA 1692 -1790.27 0 1 1
1.41 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1627 Media: 1626.60 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN Buffoni Luca I TA 1798 -296 0.15 Ay 0 0
2 N 26 2N Andreassi Luca I TA 1500 2 0.5 1 1 1
3 N 13 2N Patruno Mattia I TA 1640 -1380.31 0 1 1
4 B 22 3N Sanzone Luca I TA 1519 -17 0.48 1 2 2
5 N9 2N Ronero Gonzal ez Carlos LI TA 1676 -174 0.27 O 2 2
1.71 2 2

2N I TA El o FI DE: 1500 Perf: 1437 Media: 1508.60 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN Mondai ni Roberto | TA 1767 -2670.18 Ay 0 0
2 B 25 3N Tofu Marco I TA 1502 -2 0.5 0 0 0
3 N 40 NC Coccia Stefano | TA 1387 113 0.65 Ay 0 0
4 B 39 2N Romanella Luigino I TA 1391 109 0.65 Ay 0 0
5 N 27 3N Spatola Mayo Francesco |TA 1496 4 0.51 Ay 0 0
2.49 0 0

3N ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1395 Media: 1466.20 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM D Lascio Savino I TA 1741 -245 0.2 0 0 0
2 N 42 NC Della Penna Leonardo I TA 1365 131 0.68 O 0 0
3 B 38 NC Urbro Flavio I TA 1392 104 0.64 1 1 1
4 N 46 NC Gallina Alessandro ITA 1333 163 0.72 Ay 1 1
5 B 26 2N  Andreassi Luca I TA 1500 -4 0.49 Ay 1 1
2.73 1 1

3N ITA El o FI DE: 1493 Perf: 1527 Media: 1598.40 WWw: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 2N  Petcu Gabriel I TA 1726 -2330.21 O 0 0

2 B 43 NC Barone Marco I TA 1362 131 0.68 1 1 1

3 N7 IN Riga Raffaele I TA 1692 -1990.24 0 1 1

4 B 40 NC Coccia Stefano | TA 1387 106 0.64 1 2 2

5 N1 IN D 'orta Antonio | TA 1825 -3320.12 0 2 2
1.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

NC ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1565 Media: 1636.20 WWe: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 2N Bianchi Matteo I TA 1696 -2050.24 1 1 1

2 N 14 2N Fal zone Lorenzo I TA 1628 -1370.32 1 2

3 B 16 2N Aversa Filippo I TA 1597 -106 0.36 O 2 2

4 N 4 CM D Lascio Savino I TA 1741 -2500.19 0 2 2

5 N 22 3N Sanzone Luca I TA 1519 -28 0.46 O 2 2
1.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1643 Media: 1570.20 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IN Riga Raffaele I TA 1692 -206 0.24 1 1 1
2 B 15 1IN Paduano Gennaro I TA 1617 -1310.32 0 1 1
3 N 19 3N Alessandroni Gancanillo I TA 1590 -104 0.36 O 1 1
4 B 45 NC Sergi Alessandro I TA 1356 130 0.68 1 2 2
5 N 17 2N Desideri Enrico I TA 1596 -1100.35 1 3 3
1.95 3 3

2N I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1649 Media: 1648.40 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N De Sinpne G anluca I TA 1691 -208 0.23 1 1 1
2 N 16 2N Aversa Filippo | TA 1597 -1140.34 0 1 1
3 B6 2N Bianchi Matteo I TA 1696 -2130.23 1 2 2
4 N 10 2N Francario Felice Maria I TA 1670 -187 0.26 0 2 2
5 B 20 CM D Martino Antonio I TA 1588 -105 0.36 Ay 2 2
1.42 2 2

2N I TA El o FI DE: 1467 Perf: 740 Medi a: 1474.33 WWe: -1.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N Ronero Conzalez Carlos LiITA 1676 -2090.23 0 0 0
2 B 45 NC Sergi Alessandro I TA 1356 111 0.65 O 0 0
3 N 39 2N Rommnella Luigino ITA 1391 76 0.6 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

3N ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1592 Media: 1663.20 WW: 0.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 2N Francario Felice Maria I TA 1670 -2030.24 Ay 0 0

2 N2 1IN Buffoni Luca I TA 1798 -3310.12 Ay 0 0

3 B 8 2N De Sinone G anl uca I TA 1691 -2240.22 0 0 0

4 N 6 2N Bianchi Mtteo I TA 1696 -2290.21 O 0 0

5 N 35 NC Gentile Vittorio I TA 1461 6 0.51 1 1 1
1.3 1 1

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1722 Media: 1649.80 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Mancin Mchele I TA 1661 -1990.24 1 1 1
2 B 17 2N Desideri Enrico I TA 1596 -1340.32 1 2 2
3 N 15 1IN Paduano Gennaro I TA 1617 -155 0.29 Ay 2 2
4 B 5 2N  Petcu Gabriel I TA 1726 -264 0.18 Ay 2 2
5 B 12 2N Serafini Luigi I TA 1649 -187 0.26 O 2 2
1.29 2 2

NC I TA El o FIDE: 1461 Perf: 1347 Media: 1495.20 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Serafini Luigi I TA 1649 -188 0.26 O 0 0
2 N 46 NC @Gllina Al essandro I TA 1333 128 0.67 Ay 0 0
3 B 10 2N Francario Felice Maria |ITA 1670 -2090.23 0 0 0
4 N 44 2N Abuhandi eh Nando | TA 1357 104 0.64 1 1 1
5 B 33 3N Saporito Gulio Cong Yan | TA 1467 -6 0.49 O 1 1
2.29 1 1

NC ITA El o FIDE: 1413 Perf: 1309 Media: 1548.40 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Patruno Mattia I TA 1640 -227 0.21 0 0 0
2 B1 IN D 'orta Antonio I TA 1825 -412 0.08 0 0 0
3 N 43 NC Barone Marco I TA 1362 51 0.57 1 1 1
4 B 21 3N Bianchini Davide I TA 1528 -1150.34 0 1 1
5 N 40 NC Coccia Stefano | TA 1387 26 0.54 0 1 1
1.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

IN I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1457 Media: 1528.60 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 2N Fal zone Lorenzo I TA 1628 -227 0.21 O 0 0

2 N6 2N Bianchi Matteo I TA 1696 -2950.15 0 0 0

3 B 41 NC Sciole ' Narciso | TA 1374 27 0.54 1 1 1

4 N20 CM D Mrtino Antonio | TA 1588 -187 0.26 O 1 1

5 B 44 2N Abuhandi eh Nando I TA 1357 44 0.56 1 2 2
1.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 1392 Perf: 1267 Media: 1507.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Paduano Cennaro I TA 1617 -2250.22 0 0 0
2 B7 IN Riga Raffaele I TA 1692 -3000.15 O 0 0
3 N 27 3N Spatola Mayo Francesco I TA 1496 -104 0.36 O 0 0
4 B 41 NC Sciole' Narciso I TA 1374 18 0.53 Ay 0 0
5 N 45 NC Sergi Alessandro I TA 1356 36 0.55 Av 0 0
1.81 0 0

2N I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1446 WMedia: 1517.60 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Aversa Filippo | TA 1597 -206 0.24 O 0 0
2 N 8 2N De Sinmone G anl uca I TA 1691 -3000.15 O 0 0
3 B 32 2N Saccone G ovanni | TA 1467 -76 0.4 1 1 1
4 N 26 2N Andreassi Luca I TA 1500 -109 0.35 Ay 1 1
5 B 46 NC @Gallina Al essandro I TA 1333 58 0.58 Ay 1 1
1.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1461 Media: 1532.60 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Desideri Enrico I TA 1596 -2090.23 0 0 0
2 B 11 1IN Mancin Mchele I TA 1661 -274 0.17 Ay 0 0
3 B 26 2N Andreassi Luca I TA 1500 -1130.35 Ay 0 0
4 N 28 3N Fagotto Fulvio | TA 1493 -106 0.36 O 0 0
5 B 36 NC Salvi Nino I TA 1413 -26 0.46 1 1 1
1.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

NC ITA El o FI DE: 1374 Perf: 1157 Media: 1478.50 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 IN Graziani Enma I TA 1593 -2190.22 0 0 0
2 B 21 3N Bi anchi ni Davi de I TA 1528 -1540.29 O 0 0
3 N 37 1IN Tommssetti G useppe I TA 1401 -27 0.46 O 0 0
4 N 38 NC Unbro Flavio ITA 1392 -18 0.47 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1. 44 0 1

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1746 Media: 1596. 60 WWe: 2.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 3N Alessandroni Gancanillo ITA 1590 -2250.22 0 0 0
2 B 27 3N Spatola Mayo Francesco |TA 1496 -1310.32 1 1 1
3 N 17 2N Desideri Enrico | TA 1596 -2310.21 Ay 1 1
4 B 11 1N Mancin Mchele I TA 1661 -296 0.15 1 2 2
5 B 13 2N Patruno Mattia I TA 1640 -2750.17 1 3 3
1.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 1362 Perf: 1346 Media: 1538.75 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B20 CM D Mrtino Antonio | TA 1588 -2260.21 0 0 0
2 N 28 3N Fagotto Fulvio I TA 1493 -1310.32 0 0 0
3 B 3 NC sSalvi Nino I TA 1413 -51 0.43 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 11 1IN Mancin Mchele I TA 1661 -2990.15 1 1 2
1.11 1 2

2N I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1287 Media: 1526.40 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 3N Bianchini Davide | TA 1528 -1710.27 1 1
2 N 18 1IN Gaziani Enm I TA 1593 -236 0.2 0 1 1
3 B 12 2N Serafini Luigi I TA 1649 -2920.15 0 1 1
4 B 35 NC Gentile Vittorio I TA 1461 -104 0.36 O 1 1
5 N 37 1IN Tonmssetti G useppe I TA 1401 -44 0.44 0 1 1
1.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV VR AT I 5 7 >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - B (23120208)
Italiana 'J' Montesilvano - 15-12-2023 - 17-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1356 Perf: 1350 Media: 1498.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Sanzone Luca I TA 1519 -1630.28 O 0 0
2 N 32 2N Saccone G ovanni I TA 1467 -1110.35 1 1 1
3 B 14 2N Fal zone Lorenzo | TA 1628 -272 0.17 0 1 1
4 N 30 NC Bilous Adrian | TA 1486 -1300.32 0 1 1
5 B 38 NC Unbro Flavio I TA 1392 -36 0.45 Ay 1 1
1.57 1 1
NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1433 Media: 1504. 60 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 3N Fortunato Roberto I TA 1514 -1810.26 O 0 0
2 B3 NC Gentile Vittorio ITA 1461 -128 0.33 Ay 0 0
3 N 11 1IN Mancin M chel e I TA 1661 -3280.13 Ay 0 0
4 B 27 3N Spatola Mayo Francesco |TA 1496 -1630.28 Ay 0 0
5 N 39 2N Romanella Luigino I TA 1391 -58 0.42 Ay 0 0
1.42 0 0
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